
WARISCH

Čísla účtů: 123-4346710227/0100 286425038 / 0300

kód Název zboží

12% 2 712,27

12% 1261,95

Součet položek 50 309,37

0,49Zaokrouhlení:

CELKEM K ÚHRADĚ: 56 347,00

Rekapitulace DPH v Kč :

Celkem s DPH v KčDPH v KčZáklad v KčSazba

Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddil C, vložka 12465

XM

IČ:
DIČ:

Dodavatel:

MASO V+W, s.r.o.
Červený dvůr 1128/33
794 01
IČ: 
DIČ: 
Tel: 
GSM: 
Email: 
www:

Variabilní symbol:
Konstantní symbol: 
Objednávka č.: 72085944

00635162
CZ00635162

Konečný příjemce:
Městská nemocnince Ostrava
Nemocnice Fifejdy, Nemocniční 2(

Forma úhrady:
Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

42206:
44314:
44414:

21006:
81110:
21003:
45017:

0% 
12% 
21%

12%
12%
12%

323,71
233,97
519,99

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky: 
Výdejka č. 25SV15796, Objednávka č. 72085944

Příkazem
24.03.2025
23.04.2025,
24.03.2025

89,00 
129,00 
145,00 
274,00

96,00 
96,00

127,00 
356,00

33,00 
211,00

13,50

12%
12%
12%

12%
12%
12%

99,36
65,33

469,80

99,54 
119,88 
131,34

9,320 kg
7,744 kg
7,548 kg

82,490 kg
28,100 kg
20,310 kg
34,120 kg
29,540 kg
25,090 kg

2,580 kg
290,000 ks

Odběratel: 19057

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Jemný salám
Krnovská šunka STANDARD-vcelku 
Ang. slanina - klasik (celá)

929,02
1 118,86
1 225,80

25 314,53
3 021,31
2 183,73
4 853,23

11 778,19
927,33
609,71

4 384,80

829,48
998,98

1 094,46
22 602,26

2 697,60
1 949,76
4 333,24

10 516,24
827,97
544,38

3 915,00

teploty, kvality a množství.

2611420: Hovězí zadní-šály-býk VB ks (CZ) odblaněnc
2300720 V. plec bk - KU VB ks
2300520 V. kýta bk VB ks
2303520 V.kotleta bk s řetízkem VB ks

6 037,14
0,00

56 346,51 
0,00

0,49
50 309,37

0,00

Druh: hovězí maso; Skupina: výsekové maso; Živočišný druh: ml.býk; Jatka č. CZ81910111; Jatka č. CZ 184; Bourára č. CZ5466; Původ: Česká republika; Šarže:
012500320 .a xDruh: hovězí maso; Skupina: výsekové maso; Živočišný druh: kráva; Jatka č. CZ81910111; Jatka č. CZ 184; Bourárna č. CZ5466; Původ: Ceská republika; Šarže:
05250320

Hovězí roštěná-býk (CZ) 
H.harfy/kosti (CZ) 
Hovězí krk - býk (CZ) 
Šunková pěna 100g

QR Platba+F
Doba trvanlivosti výrobků začíná dnem expedice (viz značení výrobků). Dodané droby, vepřové a hovězí maso spotřebujte do 72 hod od dne dodání, masné polotovary do 48 hod ode dne dodání. Skladujte při teploté 0-7stC (droby 0-3 stC, masné polotovary 0 - 4 stC). Drůbeží maso chlazené, tř. jakosti A spotřebujte do 72 hod od dne dodání a skladujte při teplotě -2 až +4 stC. Informace o původu masa: Balené maso - viz etiketa. Nebalené maso - viz zkratka v závorce u jednotlivých položek. Zkratky znamenají následující: CZ = choy a porážka Česká republika, DE = chov a porážka Německo, PL = chov a porážka Polsko, IT = chov a porážka Itálie, ES = chov a porážka Španělsko. Při platbě stravenkami bude účtována pMrážka 6% (záporná sleva).

5

Vystavil:

TEE

Cena %DPH

______________________________________________ _

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 250110183

6 037,14 56 346,51

Krnov
61977713
CZ61977713

www.warisch.cz

DPH Kč Celkem

Ostrava
Množství M.j. J.cena

wteenstts

250110183
0308 

ze dne: 20.03.2025

Součet V kg: 246,842
Součet v ks: 290,000

077;
Dodavatel: FAKTURA- DANOVÝ DOKLAD č. 250110183
MASO V+W, s . r .o .  Variabilní symboL 250110183

Červený dvůr 1128/33 Konstantní symbol: 0308
W A R I S C H 794 01 Kmov Objednávka č.: 72085944 ze dne: 20.03.2025

lč:Č 61977713 Odberatel: 19057
D'  _' C261977713 Městská nemocnice Ostrava,CZ Tel. -5466 GSM- přlspěvková organizace

ES Email* Nemocniční 898/20
: _ 728 80 Ostrava — Moravská Ostrava

Čísla účtů: 1 2341346710227 ! 0100 286425038 ! 0300
Forma úhrady: Příkazem Konečný prijemce: Kč: 00635162
Datum VYStavenÍ: 24 -03 -202  " Městská nemocnince Ostrava DIČ: C200635162
Datum splatností: Nemocnice Fifejdy, Nemocniční 2(
Datum uskutečnění plnění: | 24.03.2023 Ostrava
kód Název zboží Množství m.j. J.cena Cena %DPH DFI-| Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
Výdejka č. 25SV15796, Objednávka č. 72085944
42206: Jemný salám 9,320 ks 89,00 829,48 12% 99,54 929.02
44314: Krnovská šunka STANDARD-vcelku 7,744 kg 129,00 998,98 12% 119,88 1 118,86
44414: Ang. slanina- klasik (celá) 7,548 kg 145,00 1 094,46 12% 131 ,34 1 225,80
2611420: Hovězí zadní-šáIy-býk VB ks (CZ) odblaněnc 82,490 ks 274,00 22 602,26 12% 2 712,27 25  314,53
2300720 V. plec bk -  KU VB ks 28,100 kg 96,00 2 697,60 12% 323,71 3 021,31
2300520 V. kýta bk VB ks 20.310 kg 96,00 1 949.76 12% 233.97 2 183,73
2303520 V.kotleta bk s řetízkem VB ks 34,120 kg 127,00 4 333,24 12% 519,99 4 853.23
21006: Hovězí roštěná-býk (CZ) 29,540 kg 356,00 10 516,24 12% 1 261,95 11 778,19
81110: I-I. haríyl kosti (CZ) 25,090 kg 33,00 827,97 12% 99,36 927.33
21003: Hovězí krk-  býk (CZ) 2.580 kg 211 ,00 544,38 12% 65,33 609,71
45017: Šunková pěna 1009 290.000 ks 13.50 3 915.00 12% 469.80 4 384,80

Součet položek Součet v kg: 246,842 50 309,37 6 037,14 56 346,51
Součet v ks: 290,000

Zaokrouhlenl: 0,49

CELKEM K UHRADE: 56 347.00
Druh: hovězl maso: Skuplna: Výsekové maso; Zivočliný druh: ml.býk: Jama č. 6281910111; Jatka č. CZ 184: Bouráma č. c25466; Původ:
012500320

Gsm republika; šrža:

Druh: hovězí maso; Skupina: Výsekové maso; Zvočičný druh: kráva; Janka e. cza191o111; Jatka & cz 184: Bouráma & C25466: Původ: Česká republika; Sade:
05250320

QR Platba+F
Doba irvaruivosu výrobků zadne mem ovodu. (viz močení malym
Skledujtepnieplolěo— 7stC(dmoyo- satamamepololovnfyo- 4:10). Wollmann-06.0.
původumsa: Belenérmso- usum. Nebalenenmo- -vlzzlvaikavzóvomoupůuoulvýdipoloun
Meineke. PL=duovapaůhFolsm rr-diovnporlžlcaliůlq= chovanou-lila Španělsko.Hlplalbůs1rlvenklnlbudeůčWvánapňrwu6$

Rekapitulace DPH v Kč :

SazbaT Základ v Kč ] DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč
0% 0.49

12% 50 309,37 6 037,14 56 346,51
21% 0,00 0,00 0,00

MWaWMmmnMMMWL manepelobvuydouhododemdodhl.
Amwnwoddmddh lamuMMW—Ž ““mmo

Myanmaru! následující: cz-diovapocaáh Cumubnka. .DE=0hoveporižke

Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Ostrava. oddíl C. vložka 12465

Vystavll

teplotnkvalnyamnoistvl.

http://www.warisch.cz


PŘÍJEMKA
Městská nemocnice Ostrava Strana Č.1

PŘÍJMOVÝ SKLAD TYP DOKLADU Dodavatel

24.03.20210250110183Maso V+W, spol s.r.o.

Částka bez DPH KčČís. SNázev zboží Množství MJDPH Cena/MJ

O1 12%
2 12% O

O12%o3

12%4
O12°/o5

O12%,6
O12%,7
O8 12°/o
O12°/o9

O12%10
O12%11

Základ 0%,

0,00 Celkem: 56 347,00

Vystavil: Převzal:

Kontroloval: Schválil:

© Láf Software Tisknuto: 24.03.2025 8:31:38

Vepřová plec

Vepřová kýta

Vepřová kotleta

Hovězí roštěnka

03/175
5010003175

829,48
998,98

1 094.46
22 602.26

Salám jemný 
Šunka vepřová 

Anglická slanina 

Hovězí zadní

99,68

144,48
162,40

306,88

107,52
107,52
142,24
398,72

36,96
236,32

15,12

Hovězí harfy

Hovězí přední 
Šunková pěna ks

k9 

kg 
kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 
ks

9,32 
7,744 
7,548 
82,49

28,1 
20,31 
34,12 
29,54 
25,09

2,58 
290

2 697,60
1 949,76
4 333.24

10 516,24
827,97
544,38

3 915,44

6 037,19 Placeno: převodem na účet

ČÍs.DOD.DOKL. DATUM S

50 309,81 DPH 12%,:

0,00 DPH 21%,:

Potraviny -hl.ski. 11200 Faktura došlá

O

0,00 Základ 12%,:
%o:

PŘ Í JEMKA :
Městská nemocnice Ostrava

03/175
5010003175

Strana č.1

TYP DOKLADUPŘÍJMOVÝ SKLAD Dodavatel ČÍSDODDOKL. DATUM S

Potraviny -hl.skl. 11200 Faktura došlé Maso V+W, spol s.r.o. 250110183 24.03.2025 O

Čís. DPH Název zboží Cena/MJ Množství MJ Částka bez DPH Kč S

1 12% Salám jemný 99,68 9,32 kg 829,48 0
2 12% Šunka vepřová 144,48 7,744 kg 998,98 0

3 12% Anglická slanina 162,40 7,548 kg 1 094,46 0
4 12% Hovězí zadní 306,88 82,49 kg 22 602,26 0
5 12% Vepřová plec 107,52 28,1  kg 2 697, 60 O

6 12% Vepřová kýta 107, 52 20,31 kg 1 949,76 0
7 12% Vepřová kotleta 142,24 34, 12 kg 4 333,24 0
8 12% Hovězí roštěnka 398,72 29,54 kg 10 516,24 0
9 12% Hovězí harfy 36,96 25,09 kg 827,97 0

10 12% Hovězí přední 236,32 2,58 kg 544,38 0

11  12% Šunková pěna ks 15,12 290 ks 3 915,44 0

Základ 0% 0,00 Základ 12%: 50 309,81 DPH 12%: 6 037,19 Placeno: převodem na účet

1 %: 0,00 DPH 21 %: 0,00 Celkem: 56 347,00

Vystavil : Převzal :

Kontroloval : ........ ...... ............ Schválil:

© Láf Software Tisknuto: 24.03.2025 8:31:38




